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See the notice on TED website 197640-2022 - Състезателна процедура
Итaлия-Салерно: Строителни и монтажни работи по реконструкция на главни водопроводи
OJ S 75/2022 15/04/2022
Обявление за поръчка
Строителство

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: ASIS Salernitana Reti e Impianti spa
Пощенски адрес: Via Tommaso Prudenza CPS 12
Град: Salerno
код NUTS: ITF35 Salerno
Пощенски код: 84131
Държава: Италия
Лице за контакт: Arch. Antonio Maurizio Fierro
Електронна поща: protocollo@pec.asisnet.it
Телефон: +39 0893058511
Факс: +39 0897724013

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.asisnet.it/
Адрес на профила на купувача: https://asis.traspare.com

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://asis.traspare.com
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Друг тип: Settore Speciale

Основна дейност
Друга дейност: Servizio Idrico Integrato

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Procedura aperta telematica per l’affidamento della progettazione definitiva, esecutiva e l’
esecuzione dei servizi tecnici e lavori di cui al progetto denominato “Digitalizzazione e 
distrettualizzazio

Основен CPV код
45232151 Строителни и монтажни работи по реконструкция на главни водопроводи

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/197640-2022
mailto:protocollo@pec.asisnet.it?subject=TED
http://www.asisnet.it/
https://asis.traspare.com
https://asis.traspare.com
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II.1.3. Вид на поръчка
Строителство

Кратко описание
L’appalto riguarda la progettazione definitiva, esecutiva e l’esecuzione di servizi tecnici e lavori 
di cui al progetto denominato “Digitalizzazione e distrettualizzazione delle reti idriche dei 
comuni di Battipaglia, Bellizzi, Eboli e Pontecagnano Faiano”.
L’obiettivo dell’appalto è la riduzione delle perdite nell’Ambito Distretto Sele, comuni di 
Battipaglia, Bellizzi, Eboli e Pontecagnano Faiano, in maniera da portare i macroindicatori M1. 
A e M1. B, così come definiti da ARERA, al di sotto di prefissati valori di soglia.
Al fine di perseguire tale obiettivo, come meglio specificato negli elaborati progettuali, 
dovranno essere condotte attività di rilievo, modellazione, distrettualizzazione e ricerca delle 
perdite sulle reti oggetto di intervento, nonché attività di progettazione di sostituzione di tratti di 
condotte e lavori conseguenti.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 9 026 420,08 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: ITF35 Salerno
Основно място на изпълнение: Comuni di Battipaglia, Bellizzi, Eboli e Pontecagnano Faiano

Описание на обществената поръчка
L’appalto ha per oggetto la progettazione definitiva ed esecutiva e l’esecuzione dei servizi 
tecnici e dei lavori di cui al progetto denominato “Digitalizzazione e distrettualizzazione delle 
reti idriche dei comuni di Battipaglia, Bellizzi, Eboli e Pontecagnano Faiano”, nonché di tutte le 
attività per l’ottenimento di autorizzazioni, licenze, concessioni, nulla osta e quant’altro occorre 
per la realizzazione delle opere, nel rispetto dei tempi fissati dal cronoprogramma di progetto.
Il presente appalto comprende tutto quanto necessario, anche in via accessoria e 
complementare, nulla escluso né eccettuato per la completa realizzazione a perfetta regola d’
arte di quanto sarà indicato nei disegni e nelle descrizioni delle opere allegate al progetto 
definitivo da redigere nell’ambito dell’appalto, che andrà preliminarmente approvato dalla 
Stazione appaltante e, ove necessario, dall’Ente Idrico Campano, prima della redazione del 
progetto esecutivo, sempre da parte dell’appaltatore, che andrà anch’esso approvato dalla 
Stazione appaltante.
L’obiettivo dell’appalto è la riduzione delle perdite nell’Ambito Distretto Sele, comuni di 
Battipaglia, Bellizzi, Eboli e Pontecagnano Faiano, in maniera da portare i macroindicatori M1. 
A e M1. B, così come definiti da ARERA, al di sotto di prefissati valori di soglia. L’obiettivo 
viene formulato in termini di volume immesso annuo per i singoli Comuni interessati dal 
presente Appalto ed è definito nell’elaborato di progetto “Relazione Tecnica”. Tutte le attività 
dell’Appaltatore dovranno essere rivolte all’obiettivo della riduzione delle perdite idriche. Al fine 
di perseguire tale obiettivo, come meglio specificato negli elaborati progettuali, dovranno 
essere condotte attività di rilievo, modellazione, distrettualizzazione e ricerca delle perdite 
sulle reti oggetto di intervento, nonché attività di progettazione di sostituzione di tratti di 
condotte e lavori conseguenti.
Sono compresi nell’Appalto:
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- i servizi tecnici di rilievo, modellazione, distrettualizzazione, ricerca perdite, progettazione 
definitiva ed esecutiva, i lavori, le forniture e le provviste necessarie per dare il lavoro 
completamente compiuto e secondo le condizioni stabilite dal Capitolato d’Appalto e dai 
Disciplinari tecnici, con le caratteristiche tecniche e qualitative previste negli elaborati 
progettuali, con i relativi allegati;
- sono altresì compresi, senza ulteriori oneri per la Stazione Appaltante, le eventuali previsioni 
migliorative e aggiuntive offerte dall’Appaltatore in sede di gara.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 9 026 420,08 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в дни: 365
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: да
Идентификация на проекта: L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato 
da fondi dell'Unione europea, nell’ambito del PON INFRASTRUTTURE E RETI (PON IeR) 
2014 - 2020 Linea di Azione IV 1.1 AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE PER LA FORMULAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI NELL’AMBITO DELL’
ASSE IV “Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell'acqua, compresa la 
digitalizzazione e il monitor

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Come indicato nel disciplinare di gara

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Come indicato nel disciplinare di gara

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 



197640-2022 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Come indicato nel disciplinare di gara

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
L’appalto è finanziato con Fondi del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili a 
valere sul PON “Infrastrutture e Reti” 2014-20 in riferimento all’avviso pubblico di 
manifestazione di interesse per la formulazione di proposte progettuali nell’ambito dell’ASSE 
IV “Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell'acqua, compresa la digitalizzazione e 
il monitoraggio delle reti”. L’ASIS S.p.A. si riserva di sospendere la procedura di cui al 
presente bando in qualunque momento e, quindi, di non procedere all’aggiudicazione della 
gara, in caso di non assegnazione definitiva e/o concessione e/o erogazione del 
finanziamento per tale appalto ovvero, in caso di avvenuta aggiudicazione, di non procedere 
alla stipula del contratto di appalto per il periodo occorrente all’Ente Finanziatore per l’effettiva 
concessione definitiva e/o erogazione del finanziamento assegnato.

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 16/05/2022 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Английски, Италиански

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 6 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 26/05/2022 10:00Местно време: 
Място: 
Le operazioni di gara, in seduta pubblica, avverranno in modalità videoconferenza dalla sede 
legale dell'Asis Salernitana Rete ed Impianti S.p.a., Via Tommaso Prudenza CPS 12, CAP 
84131, Salerno
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Chiunque è 
ammesso a presenziare allo svolgimento delle operazioni di gara, ma hanno diritto di parola e 
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di chiedere dichiarazioni a verbale esclusivamente i titolari, i legali rappresentanti delle 
imprese partecipanti, i procuratori o persone da essi delegati muniti di apposita 
documentazione da cui risulti il conferimento della procura o della delega.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
La documentazione di gara sarà disponile sul sito dell'ASIS  alla Sezione Gare www.asisnet.it
e Avvisi /Gare Telematiche a partire dal giorno di pubblicazione in GURI V Serie Speciale

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: TAR CAMPANIA
Пощенски адрес: PIAZZETTA SAN TOMMASO D'AQUINO N°3
Град: SALERNO
Пощенски код: 84131
Държава: Италия
Електронна поща: sa_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it
Телефон: +39 089226496
Факс: +39 089253035

Дата на изпращане на настоящото обявление
13/04/2022

http://www.asisnet.it
mailto:sa_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it?subject=TED

